恵那市役所報道発表資料   令和７年９月 11 日
市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

WOMEN'S RALLY in 恵那 2025の開催発表について

第９回となる、女性選手によるラリー大会「WOMEN IN MOTORSPORT L1“WOMEN'S

RALLY in 恵那 2025”」を開催するにあたり、下記のとおり記者発表を行います。

ぜひ取材くださいますようお願いします。

記

１．日 時  令和７年９月 18日（木曜日）定例記者会見終了後

２．場 所  恵那市役所本庁舎４階 第２委員会室

       （記者発表終了後に、本庁舎玄関前へ移動し写真撮影を行います）

３．出席予定者

 大会会長    恵那市長 小坂喬峰

大会組織委員長 モンテオートスポーツクラブ会長 勝田照夫（かつた てるお）

 選手代表    兼松由奈（かねまつ ゆうな）（昨年大会総合優勝）

         小川由起（おがわ ゆき）（昨年大会Ｌ１－３クラス優勝）

ＨＡＲＵ（はる）（2025Women’s Rally Cup ＤＥ－６クラス

暫定１位）

４．発表内容

  国内唯一の女性ドライバー限定公認ラリー。本年度より新たに中部・近畿地

方のラリーでシリーズ戦を行い、参加者の増加を目指します。本大会の見どこ

ろやイベントなど、開催概要を発表します。

所 管 まちづくり企画部ラリーまちづくり課

担 当 原  問い合わせ 0573-26-6807